
Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 

EYBL Václav (2006) 

2 5 50 m prsa 00:32,24 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 7 50 m volný způsob – náhradník č.11 00:25,74 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 17 200 m polohový závod 02:14,17 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

4 23 400 m volný způsob 04:16,02 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

4 29 100 m motýlek 01:00,74 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

4 33 100 m volný způsob – náhradník č.6 00:54,73 13. 10. 2023 Plzeň - Slovany 
 

 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 150 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 150 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 950 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

FERUSOVÁ Alexandra (2006) 

2 6 50 m prsa 00:36,25 14. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

4 28 100 m prsa 01:18,55 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 300 0 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 300 800 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

GACEK Natalie (2006) 

1 2 400 m polohový závod 05:34,98 30. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

2 10 200 m motýlek 02:45,44 13. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

2 14 200 m prsa 02:46,17 27. 11. 2021 Zlín 

4 28 100 m prsa 01:18,63 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

4 30 100 m motýlek – náhradník č.4 01:13,10 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 150 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 950 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 1 400 m polohový závod 04:13,77 27. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 5 50 m prsa 00:30,01 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 9 200 m motýlek 02:05,98 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 15 200 m volný způsob 01:56,73 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

4 19 50 m motýlek 00:26,85 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

4 23 400 m volný způsob 03:59,70 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

4 27 100 m prsa 01:02,69 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 1050 0 

Ubytování: 800 0 

SOUČET 1850 0 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 
 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

MCDONNELL Adela Christine (2007) 

1 2 400 m polohový závod – náhradník č.6 05:55,89 28. 1. 2023 Kladno 

2 10 200 m motýlek 02:41,64 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 12 200 m znak 02:31,23 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

4 22 50 m znak 00:32,73 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

4 32 100 m znak 01:10,51 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 150 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 950 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

MCDONNELL Karoline Jane (2007) 

1 2 400 m polohový závod 05:28,26 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 14 200 m prsa 02:51,01 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 18 200 m polohový závod – náhradník č.9 02:37,08 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

4 20 50 m motýlek 00:30,67 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

4 24 100 m polohový závod 01:12,27 13. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

4 28 100 m prsa – náhradník č.4 01:22,05 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 34 100 m volný způsob – náhradník č.34 01:09,16 10. 9. 2022 Chomutov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 150 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 950 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

REISSMÜLLER Tomáš (2005) 

1 3 1500 m volný způsob 16:03,79 15. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

2 9 200 m motýlek 02:09,59 9. 10. 2022 Praha - Radlice 

2 13 200 m prsa 02:33,88 16. 12. 2021 Plzeň - Slovany 

2 15 200 m volný způsob 01:58,69 19. 9. 2020 Chomutov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 150 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 950 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

ŠIMSA Ondřej (2006) 

1 3 1500 m volný způsob 17:24,41 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

2 9 200 m motýlek 02:27,10 14. 10. 2022 Plzeň - Slovany 

2 17 200 m polohový závod – náhradník č.7 02:26,45 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 23 400 m volný způsob 04:20,32 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 33 100 m volný způsob – náhradník č.42 00:59,96 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 0 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 800 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 
 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 3 1500 m volný způsob 16:42,42 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 9 200 m motýlek – náhradník č.1 02:56,55 24. 7. 2020 Praha - Vinohrady 

2 15 200 m volný způsob – náhradník č.18 02:03,73 12. 11. 2022 Kladno 

4 23 400 m volný způsob 04:12,94 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 29 100 m motýlek 01:05,88 8. 10. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 450 0 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 450 800 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

ŠTĚRBA Vojislav (2001) 

1 3 1500 m volný způsob 16:00,64 14. 12. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 150 0 

Ubytování: 0 0 

SOUČET 150 0 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

24.- 26. 11. 2023   odjezd v pátek v 9:03 z Hlavního nádraží (sraz do 8:45 u Burger Kinga) 

     vlak R887 Slovácký expres – vůz 366, každý si zajistí sám jízdenku 
 

ŠTVERÁK Jakub (2008) 

1 3 1500 m volný způsob 17:18,99 15. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

2 7 50 m volný způsob – náhradník č.33 00:28,52 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 11 200 m znak – náhradník č.8 02:22,25 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 15 200 m volný způsob – náhradník č.21 02:05,79 8. 10. 2022 Praha - Radlice 

4 19 50 m motýlek – náhradník č.13 00:28,34 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 23 400 m volný způsob 04:24,78 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

4 29 100 m motýlek – náhradník č.9 01:04,62 8. 10. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 1.- 4.   

2. půlden (sobota dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 - ? 14:00, disciplíny číslo 5.- 18.   

3. půlden (sobota odpo): R: 16:00 - 16:50, Z: 17:00 - ? 19:30, finále dopoledních disciplín   

4. půlden neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:30, disciplíny číslo 19.- 32.     

5. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 18:30, finále dopoledních disciplín a TOP r 400K 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Cesta společně vlakem 9:03, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína.  

Přesun na bazén a závody. Ubytování na intru se snídaní.  

Návrat v neděli po odplavání po dohodě s trenérem. Odjezd posledního vlaku jen s 1 přestupem v 17:20.  

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

Vyúčtování nákladů: 

 

Příspěvek od oddílu na ubytování: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 v bazénu ... 100 %. 

pro medailisty MČR 2023 v bazénu ... 50 %. 

Startovné každý samostatně 200 Kč za 1 start. 

Příspěvek od oddílu na startovné: 

pro účastníky MEJ/ME/MS 2023 … 100 %. 

pro účastníky MČR v bazénu ... 3 starty. 

 

Náhradnictví po odhláškách 

  Oddíl: Spoluúčast plavce: 

Startovné: 300 0 

Ubytování: 0 800 

SOUČET 300 800 
Nocleh včetně 
snídaně   

         Spoluúčast přesně po odhláškách ve středu večer 


